

Anexo 1

Calendario de Amortización

Títular:	Martha Ruth Zamudio Perez		
Crédito Otorgado:	\$	10,000.00	
Tasa de Interés anual:		48.00%	
Tasa de Interés anual (con I.V.A.):		55.68%	
Monto Entregado (Desembolso):	\$	10,000.00	
Plazo del Crédito (Capital + Intereses)	9	meses	
Pago Fijo:		\$685.93	
Frecuencia de Pago:		Quincenal	
Número de pagos por año:		24	
Monto Total a Pagar:	\$	12,346.81	
CAT:		0.00%	

Referencia: 1069012

# Pago	Fecha de Pago	Saldo Inicial	Pago de Interés	I.V.A. del Interés	Pago a principal	Pago Total	Saldo Insoluto del Principal
1	15 de octubre de 2015	10,000.00	200.00	32.00	453.93	685.93	9,546.07
2	31 de octubre de 2015	9,546.07	190.92	30.55	464.47	685.93	9,081.60
3	15 de noviembre de 2015	9,081.60	181.63	29.06	475.24	685.93	8,606.36
4	30 de noviembre de 2015	8,606.36	172.13	27.54	486.27	685.93	8,120.09
5	15 de diciembre de 2015	8,120.09	162.40	25.98	497.55	685.93	7,622.54
6	31 de diciembre de 2015	7,622.54	152.45	24.39	509.09	685.93	7,113.45
7	15 de enero de 2016	7,113.45	142.27	22.76	520.90	685.93	6,592.55
8	31 de enero de 2016	6,592.55	131.85	21.10	532.99	685.93	6,059.56
9	15 de febrero de 2016	6,059.56	121.19	19.39	545.35	685.93	5,514.21
10	28 de febrero de 2016	5,514.21	110.28	17.65	558.00	685.93	4,956.21
11	15 de marzo de 2016	4,956.21	99.12	15.86	570.95	685.93	4,385.26
12	31 de marzo de 2016	4,385.26	87.71	14.03	584.20	685.93	3,801.06
13	15 de abril de 2016	3,801.06	76.02	12.16	597.75	685.93	3,203.31
14	30 de abril de 2015	3,203.31	64.07	10.25	611.62	685.93	2,591.69
15	15 de mayo de 2016	2,591.69	51.83	8.29	625.81	685.93	1,965.89
16	31 de mayo de 2016	1,965.89	39.32	6.29	640.33	685.93	1,325.56
17	15 de junio de 2016	1,325.56	26.51	4.24	655.18	685.93	670.38
18	30 de junio de 2016	670.38	13.41	2.15	670.38	685.93	0.00
		Total	2,023.12	323.70	10,000.00	12,346.81	

* LAS CIFRAS QUE SE SE INDICAN EN ESTE CALENDARIO DE AMORTIZACIÓN SON APROXIMADAS.

* CAT sin I.V.A. Para fines informativos y de comparación exclusivamente.